Российская Федерация Псковской области             проект
Администрация Палкинского района
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21.06.2023г.
От __________ № _____
О  внесении изменений в постановление
Администрации Палкинского района
№ 638 от 26.12.2022г. «Об определении
перечня организаций, учреждений
района и вида работ, назначенных
для отбывания осужденными уголовного
наказания в виде исправительных
и обязательных работ на 2023 год»
На основании статьи 12 Конституции Российской Федерации, части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Палкинского района
№ 638 от 26.12.2022г. «Об определении перечня организаций, учреждений района и вида работ, назначенных для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2023 год»
1.1. п.3 Постановления Администрации Палкинского района № 638 от 26.12.2022г. «Об определении перечня организаций, учреждений района и вида работ, назначенных для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2023 год» отменить.
Глава Палкинского района
                                                               О.С. Потапова